heredibus atque de orani huraana persona prò nostra parte con-

trarietate vel requesitione iraperpetuura. Insuper nos et nostri

heredes vobis et a vestris heredibus illos totura antestare et

458 LE PERGAMENE 1196

defensare atque vindicare et excalumpniare debeamus [omni]

tempore ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis exinde

fefcerimujs et omnia ut superius legitur non atimpleveriraus

coraponere promittimus nos et nostri heredes vobis et a vestris

heredibus auri solidos centum imperiales. et hec chartula sit

firma imperpetuum. Quod super disturbatum est legitur. do-

mina, et in alio loco legitur. domino Ursone f. dom. Sergii.

7 Marinus f. Sergii de lu Indice t. e.

7 Manso f. dom. Landulfi Capuani t. e.

7 Sergius f. Sergii Capuani t. e.

t Ego

CCXXXVIII.

1197 — Enrico imp., re a. 3 — ind. XV — 10 marzo —
Amalfi.

Sergius diac. f. dom. Sergii f. dom. lohannis f. dom. Ser-

gii Sfisinati vende a Leo f. qd. Leonis da Filecto, di Capri,

ed a sua moglie Marzolla, il secundum menbrum di una casa

sita in Amalfi, a ipsiim Arsina, per once 6 di tareni di Si-

cilia.

Perg. dì Amalfi, n, 191; arch. della SS. Trin. , n. 478 — Orig. — Taglio cur-

vilineo al marg. sup.: alt. 65 X-^; marginata, calligrafica, elegante: macchiata

e alquanto corrosa lungo il marg. sin. — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo septirao.

temporibus domini nostri Henrici dei gratia Romanorum impe-

ratoris semper agusti et regis Sicilie, et tertio anno regni eius

Amalfi, die decima mensis martii ind. quinta decima Amalfi.

Certum est me Sergius diaconus f. dom. Sergii f. dom. lohannis

f. dom. Sergii Sfisinati. a presenti die promtissima voluntate

venundedimus et tradidimus vobis Leo f. qd. Leonis da Filecto

de insula Capri, et Marzolla ambo iugalis. idest plenarium et

integrum ipsum secundum menbrum de domo qui est a subtus

ipsa domus nostra de hac terra Amalfi a ipsum Arsina et prope
arena maris. qualiter et quomodo sibi est ipsum pred. secundum
menbrum de domo iam vestrum fabricatus et ordinatus cum
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regie et fenestre et necessarie pingia et bersatoria atque cum
omnia hedificia et pertinentia sua seu et cum plenaria ipsa

camminata de foras. quam et cum ambe ipse due apothee ter-

ranee de subtus se que sunt a parte a mare et cum ipsa coquina
terranea, sicut est totum cum omnia hedificia et pertinentia [iljlo-

rum. que michi ss. Sergio diaconus obbenit a parte de ipso pa-